
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Мостовской

Об отмене постановления администрации муниципального 
образования Мостовский район от 27 июля 2022 г. №918 «Об 

утверждении Положения о порядке посещения 
субъектами общественного контроля органов 

местного самоуправления и муниципальных организаций 
муниципального образования Мостовский район»

В соответствии с заключением правового отдела администраци 
муниципального образования Мостовский район на нормативно правовс 
акт администрации муниципального образования Мостовский райе 
п о с т а н о в л я ю :

1.Отменить постановление администрации муниципального образован 
Мостовский район от 27 июля 2022 г. №918 «Об утверждении Положения 
порядке посещения субъектами общественного контроля органов местно 
самоуправления и муниципальных организаций муниципального образован: 
Мостовский район»

2.Отделу информатизации и связи управления делами администрацй 
муниципального образования Мостовский район (Герасименко Д. С 
разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сай 
администрации муниципального образования Мостовский район и 
официальном сайте www.predgorie-online.ru в информационн 
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
заместителя главы муниципального образования Мостовский райе 
Бугаева С.А.

4.Постановление вступает в силу со дня его официально^ 
опубликования.

№
Глава муниципального образований? 9о
Мостовский район \ \ % ^ ,

и

С.В. Ласуно

У. я

го
ИЯ

о

http://www.predgorie-online.ru

